Art.Nr.

40075

40118

40116

40031

40128

40115

40134

40013

40135

40106

40072

40073

400034

40033

Sortiment

BlO Produkte

Sortimentsliste

BIO Quinoasalat
mit BIO Mohrenpesto, BIO Erbsen und BIO
getrockneten Tomaten verfeinert

BIO Cremiger Kartoffel Ei Salat

mit BIO Mais

BIO Fruchtiger Cous Cous Salat
mit BIO Kichererbsen, BIO get. Aprikosen, BIO
Rosinen, BIO rote Zwiebel sowie BIO Peperoni

BIO Sommer Nudelsalat
in einem cremigen BIO Joghurtdressing mit
BIO Méhren, BIO Zucchini und BIO Paprika

BIO Linsensalat mit Orangenvinaigrette
BIO Apfel, BIO Staudensellerie und BIO Méhre

BIO Vier Jahreszeiten Mix
angebraten und eingelegte BIO Mohre, BIO
Fenchel sowie BIO Sellerie verfeinert mit

Rosmarin

BIO Steckriibensalat Pikant
blanchierte BIO Steckriibe mit BIO Kartoffel
und BIO Mohre hertzhaft angemacht

BIO WeiRkohl Gemiise Salat
in cremigen BIO Schmanddressing mit BIO
Méhre und BIO Paprika abgerundet mit BIO

Petersilie

BIO Steckriibensalat mit Granatapfel
in fruchtigem BIO Zitronendressing mit BIO
Apfel und BIO Walnlssen

BIO Rote Bete Apfel Salat
mit leichter Meerrettich Note

BIO Pesto ohne Knoblauch
aus BIO Petersilie, BIO Basilikum und BIO

Mandeln

BIO Tomatenpesto ohne Knoblauch
aus BIO getrockneten Tomaten, BIO Basilikum
und BIO Mandeln

BIO Cremiges Krauterdressing
mit BIO Petersilie und BIO Dill verfeinert mit
BIO Joghurt sowie BIO Senf

BIO Balsamico Dressing
aus hellem BIO Balsamicoessig abgerundet
durch BIO Honig und BIO Basilikum

MHD

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

4 Tage

5 Tage

14 Tage

21 Tage

4 Tage

15 Tage

K(DHRA
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Wt FrISChePrOduzent fir besongere convenienee-

Abpackung Gebinde

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

Becher/ Eimer

1,5kg

1, 5 kg

1,5kg

1,5kg

1,5kg

1, 5 kg

1, 5kg

1, 5kg

1, 5kg

1, 5kg

1,5kg

1, 5 kg

1, 5kg

1, 5 kg
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