

BIO Produkte

Sortimentsliste

Art.Nr.		MHD	Abpackung	Gebinde
40075	BIO Quinoasalat mit BIO Möhrenpesto, BIO Erbsen und BIO getrockneten Tomaten verfeinert	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40118	BIO Cremiger Kartoffel Ei Salat mit BIO Mais	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40116	BIO Fruchtiger Cous Cous Salat mit BIO Kichererbsen, BIO get. Aprikosen, BIO Rosinen, BIO rote Zwiebel sowie BIO Peperoni	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40031	BIO Sommer Nudelsalat in einem cremigen BIO Joghurtdressing mit BIO Möhren, BIO Zucchini und BIO Paprika	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40128	BIO Linsensalat mit Orangenvinaigrette BIO Apfel, BIO Staudensellerie und BIO Möhre	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40115	BIO Vier Jahreszeiten Mix angebraten und eingelegte BIO Möhre, BIO Fenchel sowie BIO Sellerie verfeinert mit Rosmarin	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40134	BIO Steckrübensalat Pikant blanchierte BIO Steckrübe mit BIO Kartoffel und BIO Möhre hertzhaft angemacht	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40013	BIO Weißkohl Gemüse Salat in cremigen BIO Schmanddressing mit BIO Möhre und BIO Paprika abgerundet mit BIO Petersilie	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40135	BIO Steckrübensalat mit Granatapfel in fruchtigem BIO Zitronendressing mit BIO Apfel und BIO Walnüssen	4 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40106	BIO Rote Bete Apfel Salat mit leichter Meerrettich Note	5 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40072	BIO Pesto ohne Knoblauch aus BIO Petersilie, BIO Basilikum und BIO Mandeln	14 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40073	BIO Tomatenpesto ohne Knoblauch aus BIO getrockneten Tomaten, BIO Basilikum und BIO Mandeln	21 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
400034	BIO Cremiges Kräuterdressing mit BIO Petersilie und BIO Dill verfeinert mit BIO Joghurt sowie BIO Senf	4 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg
40033	BIO Balsamico Dressing aus hellem BIO Balsamicoessig abgerundet durch BIO Honig und BIO Basilikum	15 Tage	Becher/ Eimer	1, 5 kg